令和５年９月吉日

受験生保護者の皆様へ

                                  宮崎日本大学学園

事 務 局

授業料等の金額改定について（お知らせ）

本学園では、教育環境の整備、財政基盤の充実を図ることを目的として、令和６年度の入学生よ

り授業料、特別奨学生の奨学金、生徒寮寮費を下記のとおり改定いたします。保護者の皆様には何

卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 授業料について

   授業料  旧 月額４０，７００円  年額４８８，４００円

新 月額４１，７００円  年額５００，４００円

２ 特別奨学生の授業料について

  特別奨学生の種別ごとの授業料を下記のとおり改定します。

種 別 入学金（150,000円） 授業料

ＳＳ（旧 1種） 免除 ６，０００円

Ｓ（旧 2種） 免除 １３，８００円

Ａ 免除 ２７，７５０円

Ｂ（旧 3種） 免除 免除なし

Ｃ 75,000 円 免除なし

３ 生徒寮寮費について

   生徒寮の寮費月額を下記のとおり改定します。

費 目 新金額 旧金額

入寮費 ３０，０００円 ３０，０００円

寮 費 ５５，０００円 ５０，０００円